



Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM-finanziato dal Ministero della Salute nell'ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Ecosistema Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3 **CUP E63C22003790001**

DECRETO N. 2 -CIRMIS/ASS.RIC./02/2024 Rif. Autorizzazione Procedura Concorsuale - indizione bando di concorso e nomina della commissione esaminatrice: Decreto Direttoriale n°04 del 19/02/2024

BANDO DI CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO POST-DOTTORATO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA EX-ART. 22 L. 240/10

NOMINA COMMISSIONE

1) prof. Giulia Ricci	(Presidente)
P.A. Istologia	
Ateneo "Luigi Vanvitelli"	
2) prof. Felice Sirico	(Componente)
RTB Fisiatria	
Dipartimento di Sanità Pubblica	
UNI.NA.	
3) prof. Rocco Spera	(Segretario)
R.U. Anatomia umana	
Dipartimento di Sanità Pubblica	
UNI.NA.	
4) prof. Luca Scalfi	(1° Supplente)
P.O. Fisiologia umana	
Dipartimento di Sanità Pubblica	
UNI.NA.	
5) prof. Eugenio Di Vaia	(2° Supplente)
R.U. Anatomia umana	
Dipartimento di Scienze Biomediche	
Avanzate	
UNI.NA.	

Università Federico II

LORO SEDI

IL DIRETTORE

VISTO il vigente Regolamento dell'Università degli Studi di Napoli Federico II per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, pubblicato nella sezione Regolamenti di Ateneo sul





Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM-finanziato dal Ministero della Salute nell'ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Ecosistema Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3 **CUP E63C22003790001**

sito www.unina.it, che dispone che gli Assegni di Ricerca vengano emanati con Decreto del Direttore per singoli bandi;

VISTA la legge 6.11.2012, nr.190, e ss.mm.ii;

VISTO il vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo;

VISTI i vigenti Codici di Comportamento dei dipendenti pubblici e dell'Università Federico II;

VISTO il Decreto Direttoriale citato in epigrafe, con il quale il Direttore del CIRMIS ha autorizzato l'indizione di una procedura di valutazione comparativa, finalizzata al conferimento di n°1 Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca;

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n°1 Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca emanato con DECRETO N. 01 - CIRMIS/ASS.RIC./02/2024;

VISTI i Membri di Commissione proposti nel Decreto Direttoriale indicato in epigrafe, per la valutazione comparativa mirata al conferimento di n°1 Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca;

ACQUISITE dai Membri di Commissione le dichiarazioni sostitutive di certificazione, prima della formalizzazione della nomina della Commissione, rese ai sensi dell'art. 46 del DPR 445/2000, sulla insussistenza delle condizioni ostative fissate all'art. 35 bis, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 165/2001 s.m.i., rispetto delle disposizioni previste dall'art. 35 bis del D.Lgs. 165/2001 s.m.i.

DECRETA

La nomina dei Membri di Commissione, da costituirsi nei giorni e presso la sede stabilita dal Presidente, di seguito indicati:

- Data e ora valutazione titoli: 28 Marzo 2024, ore 9.00, Sala Riunioni II Piano edificio 20, Dipartimento di Sanità Pubblica, Via S. Pansini 5, 80131 NAPOLI.
- Data e ora colloqui: 28 Marzo 2024, ore 12.00, Sala Riunioni II Piano edificio 20, Dipartimento di Sanità Pubblica, Via S. Pansini 5, 80131 NAPOLI.
- Sede: CIRMIS, presso le sedi suindicate concesse per la selezione pubblica dal Dipartimento di Sanità Pubblica UNI.NA.

1) prof. Giulia Ricci P.A. Istologia Ateneo "Luigi Vanvitelli"	(Presidente)
2) prof. Felice Sirico RTB Fisiatria Dipartimento di Sanità Pubblica UNI.NA.	(Componente)
3) prof. Rocco Spera R.U. Anatomia umana	(Segretario)





Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM-finanziato dal Ministero della Salute nell'ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Ecosistema Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3 **CUP E63C22003790001**

Dipartimento di Sanità Pubblica UNI.NA.	
4) prof. Luca Scalfi P.O. Fisiologia umana Dipartimento di Sanità Pubblica UNI.NA.	(1° Supplente)
5) prof. Eugenio Di Vaia R.U. Anatomia umana Dipartimento di Scienze Biomediche Avanzate UNI.NA.	(2° Supplente)

Se non diversamente specificato con successivo avviso pubblicato all'Albo di Ateneo, i colloqui si svolgeranno esclusivamente in presenza.

Eventuali variazioni, relative alla data, ora e luogo della selezione, saranno comunicate a tutti gli interessati esclusivamente mediante pubblicazione di un avviso sul sito di Ateneo e/o mediante affissione di un avviso presso la sede individuata per i colloqui.

Napoli, 19/02/2024

II Direttore

Prof. Pasquale Arpaia